CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 30/01/2024 4 30/01/2024
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Data: 15/02/2024 15:31
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4595

EOB-4595

EOB-4554

SWWS5ES86 VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

JARBSON SUZARTE BATISTA

JARBSON SUZARTE BATISTA

REGINALDO MARCHEZIN

8359

8360

8361

8362

8363

8364

30/01/2024 / 09:20 - 223.462

30/01/2024 / 09:45 - 182.931

30/01/2024 / 13:30 - 182.960

30/01/2024 / 14:00 - 182.972

30/01/2024 / 14:30 - 223.464

30/01/2024 / 15:00 - 1.331

30/01/2024 / 10:00 - 223.464

30/01/2024 / 10:45 - 182.960

30/01/2024 / 14:00 - 182.972

30/01/2024 / 16:00 - 182.995

30/01/2024 / 15:20 - 223.468

30/01/2024 / 23:30 - 1.683

Observagdes: DESPESA COM ALIMENTAGAO: PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA ITU R$ 69,60

2Km

29 Km

12 Km

23 Km

4 Km

352 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

LEVAR VEICULO COROLLA 02 - PLACA EOB 4554 PARA EFETUAR A
TROCA DE BATERIA AUTOMOTIVA NA EMPRESA SOARES
AUTOMOTIVA - MOTORISTA REGINALDO MARCHEZIN

REUNIAO SOBRE A CAMARA JOVEM NA E. E. CARLOTA FERNANDES
DE SOUZA RODINI - CHEFE DE UNIDADE CRISTIANE TEREZA COSTA

ATENDIMENTO DE DEMANDA NO JARDIM BUZOLIN - CHEFE DO
GABINETE JULIO CESAR RIBEIRO ABES

ATENDIMENTO DE DEMANDA NA E.M.E.F. PROF. JOEL JOB FACHINI E
NA E.E. PROF. MARIA ROSA NUCCI PACIFICO HOMEM

IDA A EMPRESA EDCAR AUTO CENTER LTDA - ME RETIRAR NOTA
FISCAL DE SERVICOS - MOTORISTA REGINALDO MARCHEZIN

CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI - REUNIAO COM VEREADORES E
PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE BARUEI - PRESIDENTE MIRIAN
VANESSA PIRES / CHEFE DO GABINETE VINICIOS FELIZATTI
FRANZONI

REGINALDO MARCHEZIN

CRISTIANE TEREZA COSTA

JULIO CESAR RIBEIRO ABES

LARISSA PEREIRA CHINAGLIA

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

VINICIOS FELIZATTI FRANZONI / RENATO SARTORI

Total no Periodo:

6 Viagens

422 Km Rodados



